
Uchwała Nr XVII/232/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 03 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwotę 327 000 zł
- Dz.756 , rozdz. 75616 § 0390 300 000 zł

opłata uzdrowiskowa
- Dz.756 , rozdz. 75618 § 0490 27 000 zł

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 2
Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 327 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 4
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 5
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 217 533,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 020 458,38 zł
2. Wydatki 35 803 147,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 020 458,38 zł
3. Deficyt w kwocie 7 585 614,00 zł

który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych , kredytem i
pożyczką.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII/232 /2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 03 lipca 2008 roku



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XVII/232/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 3 lipca 2008 r.

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego
na 2008 rok



Limity wydatków
Gminy Darłowo

wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2008 i kolejnych

Załącznik Nr 3
do uchwałyXVII/232/2008
Rady Gminy w Darłowie z dnia 03 lipca 2008 r.


